[image: image1.jpg]HR SEHEESENIER

｢2013韓国国際ボートショー｣
【Korea International Boat Show 2013】

[image: image4.jpg]Korea Business Center Tokyo

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡
この度､標記展示会を2013年5月30日(木)～6月2日(日)の4日間､韓国最大の展示場KINTEXにて開催する運びとなりました｡つきましては､是非ともご参加いただきたいと存じます｡　ご関心をお持ちの方は､添付されております申込書に必要事項をご記入の上､誠に恐縮ではございますがFAX又はメールにてご返信いただきたいと存じます｡また､ご質問等ございましたらお気軽に下記のお問合せ先までご連絡下さい｡関係者一同心よりお待ち申し上げております｡

以上、よろしくお願い申し上げます。敬具

◆　開　催　概　要　◆
1.  名称：　2013韓国国際ボートショー【Korea International Boat Show 2013】
2.  会期： 2013年5月30日(木) ～ 6月2日(日) 〈 4日間 〉
3.  会場： 韓国国際展示場(KINTEX) www.kintex.com/japanese/main.jsp
4.  展示規模：191社（前回2012年度出展企業数）、22,680㎡（前回2012年度対比2倍）
5.  主催： 京畿道
6.  主管： KOTRA（韓国貿易センター）、KINTEX
7.  ホームページ： www.koreaboatshow.org
8. 展示品目: 　ボ-ト・ヨット・船舶・関連機資材・部品等、船用各種機器、ジェットスキ、
ウェア類・ウォ-タ-スキ-・ウィンドサ-フィン・ボ-ド類・サ-フィン・フィッシング・
水自転車・ダイビング・その他 マリンスポ-ツ、レジャ-、スポ-ツ等の 関連商品・用品・
機資材・関連品目全般。アウトドア全般・マリ-ナ・関連施設・装備・サ-ビス・その他。
9.  出展費用
	組立式小間 (展示面積+基本デザイン装置)

	US$1,000/1ブース(9㎡)～

10.  出展企業・参観企業向け支援事項

・出展企業：1社1人、指定ホテル6泊まで無料（その他支援有り）

・参観企業：1社1人、指定ホテル3泊まで (最少3社以上と商談条件)
★締め切り （ 定員になり次第 締切ります）

重要！！上記、支援適用期限は３月３１日申込分まで！！
・出展申込：2013年4月12日(金曜日)まで
・参観申込：2013年4月19日（金曜日）まで
★その他、詳細は下記担当者までお気軽にお問合せ下さい。
｢2013韓国国際ボートショー｣
【Korea International Boat Show 2013】

[image: image2.png]FAXiAfE% : 03—3214—6950

	 FORMCHECKBOX
出展希望

	 FORMCHECKBOX
参観希望

 上記該当する項目にチェックを入れてください。

展示会参加ご希望の方は下記の事項をご記入の上，FAX又はメールで下記お問合せ先まで送付して下さい。
※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し，展示会運営のためのみに利用致します。
	企業概要
	御社名
	和文：
	     

	英文：
	     

	従業員数
	     　名
	設立年度
	     　年

	資本金
	     　百万円
	年間売上
	     　百万円

	御住所
	〒     
     

	TEL
	     
	FAX
	     

	URL
	     

	取扱品目
	     

	ご担当者
	部署
	     
	役職
	     

	御芳名
	和文：
	     

	英文：
	     

	E-MAIL
	     

	出展（関心）品目
	     

	訪韓期間
	2013年      月     日  ～      月     日

【資料請求・お問合せ先】 KOTRA東京 ( 韓国貿易センター東京 )
東京都千代田区丸の内3-4-1新国際ビル9F
担当 ： ノ・ヒドン

　　TEL： 03-3214-6926

 E-MAIL： noh@kotra.or.jp
【Korea International Boat Show 2013】（1 / 2）

[image: image3.jpg]Kotra